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内容概要

文笔从不是文笔本身造就的。
行文如登山。
来到山腰，仰首山巅；风光无限，依稀可见；回首来路：蜿蜒崎岖、历历在目；向前走；石滑风大，
险峻交加；退回去；则前功尽弃、永失良机。
想有突破，就要推陈出新，新概念作文，给你新的思想，新的方法，然后才是新的作文。
阅读美文，欣赏美文，是一种心灵的远游，哪个学生没做过这种“远游”的梦呢？
那么怎么能让这种绮梦成真呢？

新概念作文——好词·好句

Page 2



第一图书网, tushu007.com
<<新概念小学生作文(状物篇)>>

书籍目录

一 植物
1 花
2 草
3 树木
4 瓜果
5 蔬菜、农作物
二 动物
1 飞禽
2 走兽
3 家畜
4 鱼虾
5 虫蛙
三 静物
1 文具
2 玩具
3 日用品
四 环境、建筑
1 学习环境
2 城乡环境
3 亭台楼阁
4 宫宇碑刻
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